第 79 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催案内

埼玉 CT Technology Seminar
                      代表世話人 富田 博信

   当番世話人 今出 克利
謹啓
初夏の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．この度，第 79 回小研究会を下記の通り開催する

運びとなりました．今回は埼玉県大腸 CT 研究会と共催し，テーマを『Let's start with CTC』として内容

を企画しました．教育講演では，埼玉県立がんセンターの野津聡先生に講演いただきます．

ご多忙の中とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ，ご参集賜りますようお願い申し上げます．
謹白

2019 年 7 月吉日

記
日 時：令和元年 8 月 30 日（金）18：50～20：50
場 所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス
    埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１ 東通ビル 8 階（裏面：地図参照）
参加費：500 円  ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません

プログラム（敬称略）

                       総合司会：今出 克利（さいたま市民医療センター）

                                吉村 公一（川越胃腸病院）
Ⅰ）18：50～19：00
  情報提供   エーザイ株式会社

Ⅱ）19：00～19：50
  埼玉県大腸 CT 研究会合同セッション
   「前処置について」          吉澤 祐一 （岡病院)
   「炭酸ガスの注入～撮影技術について」 笹谷 亮二 （TMG あさか医療センター）

「画像処理とレポートについて）」    福島 正樹 （武蔵野総合病院)

Ⅲ）20：00～20：50
  教育講演
   「診断能を向上させるための CT コロノグラフィーのポイント ー前処置から診断までー」

野津 聡 先生（埼玉県立がんセンター）
以上

共催：埼玉 CT Technology Seminar
埼玉県大腸 CT 研究会

エーザイ株式会社
ブラッコ・エーザイ株式会社

	第79回　埼玉CT Technology Seminar 開催案内